[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС  АЙМАFЫНЫН

УСТАF-ПАСТАА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.06.2022
	с. Аскиз
	                    № 470-п

О внесении изменений в постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 17.05.2022 г. №352-п «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств»
            Рассмотрев предложение прокурора Аскизского района Республики Хакасия, руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 г.,  Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. В пункт 3 постановления Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 17.05.2022 г. №352-п «Об особенностях осуществления в 2022 году внутреннего муниципального контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств» внести следующие изменения:

-  после  слов  «прокурора  Республики Хакасия»  дополнить  словами          «, прокурора Аскизского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Администрации                            Е.Ю. Костяков